
O i NI 

".:,.1 (/:,, ~ --' 
Q J7 

"' . < . . 
v, >UJ 

rn :,. 
ú' '< 
~ ~ 

o - /.._ < <, 
~Jvt \Jo 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám ěstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 037862 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 10.3.2020 

Kovárna VIVA a.s. 
Vavrečkova 5333 
76001 Zlín 1 
IČ:46978496 DIČ:CZ46978496 

Kontaktní osoba

Místo měření:   

Měření provede pracoviště fyziologie práce Zlín v jednom měřícím dni. 

Předmět plnění 

Položka Počet 
Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové 
fyzické zátěže (   

  
  

 
 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Specifické smluvní podmínky: 

1. Dílo (předmět plnění) sestává z těchto dílčích plnění: 

60 096,- Kč I 

I Č: 71009396 
D I Č: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 11 8 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



O i NI 

".:,.1 (/:,, ~ --' 
Q J7 

"' . < . . 
v, >UJ 

rn :,. 
ú' '< 
~ ~ 

o - /.._ < <, 
~Jvt \Jo 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám ěstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst.1 písm. a) měření v termínu do 
6 měsíců od podpisu smlouvy. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol o měření objednateli v termínu do 60 dnů od 
uskutečnění měření. 

4. Smluvní strany se dohodly, protokol o měření bude předán objednateli v termínu podle odst.3, 
nejdříve však po úplném zaplacení faktury. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která by objednateli 
vznikla prodlením s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti. 

S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 
písm. a) tj. po provedení měření. Okamžikem provedení měření vzniká zhotoviteli právo na zaplacení 
ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového 
dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních 
dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. 

6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Tato cenová nabídka platí do 1.8.2020 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Další smluvní ujednání 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2020.03.10 
11 :45:11 +Ol '00' 

 

Obchodní oddělení 

1.Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 
Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 

dostupné na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy 
vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2.Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3.Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel 

I Č: 71009396 
D I Č: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 11 8 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



O i NI 

".:,.1 (/:,, ~ --' 
Q J7 

"' . < . . 
v, >UJ 

rn :,. 
ú' '< 
~ ~ 

o - /.._ < <, 
~Jvt \Jo 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám ěstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů však 
podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Cenová nabídka služeb číslo 037862 akceptována bez výhrad dne: ................. . 

Jméno a příjmení jednající osoby: ......................................................................................... . 

Funkce: .................................................................... . 

Vlastnoruční podpis: ............................................. . 

(pokud není elektronický) 

Razítko: .............................................................. . místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU 
NEBO OSOBNĚ. 

V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS 
OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I Č: 71009396 
D I Č: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 11 8 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



O i N I 

"""1 0v' 
Q;- ..-1 

Cl y 

"' . < . . 
v, >UJ 

rn :,. v' <,; 
~ Q;-

0< - '-,I... 

~Jvt \J o 

I Č: 71009396 
D I Č: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám ěstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 11 8 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Kovárna VIVA a.s. 
Vavrečkova 5333 
760 01 ZLÍN 

VIVA Objednávka 

KOVÁRNA 

J- L /U 
Číslo 72002924 

z 16.03.20 

Vyřizuje: Dodavatel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
70200 Ostrava 2 

Tel: 

Mob: 

Fax: 

Tel: 

Pol. Zboží Množství 

Platba 

1 

Objednáváme u Vás autorizované měření a posouzení celkové fyzické 
zátěže v souladu s cenovou nabídkou služeb č, 037862. 
Měření bude realizováno v rámci projektu reg. č. 
CZ.03.1.52/0.0/0,0/17 079/0009496. 
dodací termín: 30.06,20 

21 dnů netto 

S přátelským pozdravem 

 

Fax: 

Jedn.cena o/o 

CZK 

Strana 1 

Celková cena 
CZK 

Zdravolni uslav se sidlem, 
17.03.2020 
ZU/07383/2020 
listy : 1 prl lohv : 

I m li 111111111111111 
zusoes7a30b72e 

Prosíme o zaslání faktury včetně příloh, pokud možno elektronicky, na adresu  
Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Daňový doklad musí být doručen do VIVA nejpozději do S pracovních dnů 
následujícího měsíce od DUZP. 

Pokud se tak nestane, nebo neuvedete číslo naší objednávky, bude prodloužena doba splatnosti o jeden měsíc, 

DIC: CZ469 /8496  

lt · viva.cz 


	Kovárna VIVA měření CFZ 3x c.n 037862_Stránka_1
	Kovárna VIVA měření CFZ 3x c.n 037862_Stránka_2
	Kovárna VIVA měření CFZ 3x c.n 037862_Stránka_3
	Kovárna VIVA měření CFZ 3x c.n 037862_Stránka_4



